
Portaria nº 015/2013/PROGRAD, de 14 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores José de Arimatea Silva, Matrícula
0387268, CPF 023.616.399-04-- Orientador, Paulo Cosme de
Oliveira, Matrícula 2301031, CPF 404.822.357-72-- Titular,
Hugo Barbosa Amorim, Matrícula 0387294, CPF
406.367.637-49-- Titular, Lucas Amaral de Melo, Matrícula
1847597, CPF 066.033.256-67-- Suplente, Telmo Borges
Silveira Filho (SEMA/RJ), CPF 055.670.277-88-- Suplente,
para, sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do (a) discente Tainá Câmara Motta, matrícula nº
200703534-9, CPF 130.364.287-55 intitulada \"Impactos das
mudanças no Código Florestal nas áreas de Reserva Legal no
Estado do Rio de Janeiro\".

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


